Unidad Monterrey ubicadas en calle Parque de investigación e lnnovación Tecnológica,
Alianza Norte 202, C.P. 66600, Monterrey N.L., en elárea de almacén mismos que serán recibidos
por personal adscrito a "EL ClMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cantidad de $76,592.83 (SETENTA
Y SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 83/100 M.N.) más el 16% correspondiente al
lmpuesto alValor Agregado por la cantidad de $12,254.85 (DOCE MIL DOSC¡ENTOS CINCUENTA
Y CUATRO PESOS 85/100 M.N.), dando un total de $88,847.68 (OCHENTA Y OCHO MIL
OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 68/100 M.N.) cantidad que incluyen todos
impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra 1M21O322.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorarios, organización, dirección técnica y administrativa;